

Bruun-Bruun Vejle ApS

Søndergade 25, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 38 34 61 99

Årsrapport

12. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Birgitte Bruun Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. januar 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruun-Bruun Vejle ApS Søndergade 25, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 34 61 99
	Stiftet: 12. januar 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 12. januar - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Bruun Eriksen Claus Buhl Birgitte Eriksen Nicole Palm Buhl
Direktion	Birgitte Eriksen Nicole Palm Buhl
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge moderigtig tøj, sko og tilbehør til kvinder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -823 t.kr.

Regnskabsåret har været præget af en række opstartsomkostninger, som er udgiftført i regnskabsåret. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at den positive omsætningsudvikling som selskabet realiserer vil fortsætte i de kommende år, således selskabskapitalen reetableres via egen indtjening.

Der er indgået aftale med selskabets bankforbindelse omkring kreditfaciliteter for selskabet, som er indgået på baggrund af fremlagte budgetter. På baggrund heraf vurderer selskabets ledelse at have tilstrækkelig med likviditet til at køre budgettet for det kommende regnskabsår igennem.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	978.157
2 Personaleomkostninger	-1.470.249
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-144.103
Resultat før finansielle poster	-636.195
Øvrige finansielle omkostninger	-187.163
Resultat før skat	-823.358
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-823.358
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-823.358
Disponeret i alt	-823.358

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>425.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.500</u>
Deposita	<u>222.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.306.969</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.306.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.541
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.331</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.872</u>
Likvide beholdninger	<u>21.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.403.162</u>
Aktiver i alt	<u>2.051.162</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	150.000
5 Overført resultat	<u>-823.358</u>
Egenkapital i alt	<u>-673.358</u>
 Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	<u>10.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>
 Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>896.754</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>896.754</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	64.200
Gæld til pengeinstitutter	624.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.819
Anden gæld	<u>450.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.817.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.714.520</u>
 Passiver i alt	 <u>2.051.162</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at den positive omsætningsudvikling som selskabet realiserer vil fortsætte i de kommende år, således selskabskapitalen reetableres via egen indtjening.

Der er indgået aftale med selskabets bankforbindelse omkring kreditfaciliteter for selskabet, som er indgået på baggrund af fremlagte budgetter. På baggrund heraf vurderer selskabets ledelse at have tilstrækkelig med likviditet til at køre budgettet for det kommende regnskabsår igennem.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

12/1 2017
- 30/6 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.399.777
Pensioner	24.000
Andre omkostninger til social sikring	14.779
Personaleomkostninger i øvrigt	31.693
	1.470.249
<hr/>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<hr/>
Tilgang	569.603
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	569.603
	<hr/>
Årets afskrivninger	144.103
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	144.103
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	425.500

Noter

	30/6 2018
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. januar 2017	150.000
	150.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-823.358
	-823.358
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	960.954
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.200
	896.754
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	640.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har stillet betalingsgaranti på 278 t.kr. til sikkerhed for ikke indbetalt depositum til SRC Søndergade ApS.	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.586 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	1.307 t.kr.
Driftsinventar og driftsmaterialer	418 t.kr.
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 75 måneder, svarende til en husleje på 790 t.kr.	
